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»مدیرکل ارشاد البرز« همزمان با هفته کتاب  »مدیرکل ارشاد البرز« همزمان با هفته کتاب  در گفت و گو با دنیای هوادار مطرح کرد؛در گفت و گو با دنیای هوادار مطرح کرد؛

البرز؛ ظرفیت فرهنگیالبرز؛ ظرفیت فرهنگی
 به وسعت ایران کوچک به وسعت ایران کوچک

علیرضا  کشور،  وزیر  عمرانی  معاون  حکم  با 
سازمان  ویژه  نماینده  به عنوان  پیغمبردوست 
شهرداری ها و دهیاری‌های کشور در استان البرز 

منصوب شد. اینانتصاب با هدف تقویت تعاملات 
مدیریتی، نظارت بر فرآیندهای عمرانی و ارتقای 
هماهنگی میان شهرداری ها و دهیاری های استان 

انجام شده است.
در حکم صادره، بر ضرورت حضور فعال نماینده 
پیگیری طرح های  پروژه ها،  اجرای  روند  در  ویژه 
و  پشتیبانی  فرآیندهای  بر  نظارت  و  اولویت دار 
تأکید  روستایی  و  شهری  مدیریت  توسعه ای 
شده است. با توجه به موقعیت ویژه استان البرز 
و سرعت رشد جمعیت و توسعه شهری، حضور 
نماینده سازمان شهرداری ها می تواند نقش مؤثری 
در تسریع تصمیم گیری ها و کاهش چالش های 

مدیریتی داشته باشد.
پیغمبردوست پس از ابلاغ حکم، با بیان اینکه 
»استان البرز به دلیل تراکم جمعیتی و نیازهای 
گسترده عمرانی، از حساس ترین استان های کشور 
در حوزه مدیریت شهری است« تأکید کرد: تمام 
تلاش من، ایجاد هم افزایی میان شهرداری ها و 
دهیاری ها، تسریع پروژه های زیربنایی و تقویت 

زیرساخت های خدماتی خواهد بود.
وی همچنین افزود: یکی از اولویت ها، پیگیری 
طرح های نیمه تمام و برنامه ریزی برای جذب منابع 
افزایش کارآمدی مجموعه مدیریت شهری و  و 

روستایی استان است.

و  اقتصادی  فشارهای  جمعیت،  تراکم  افزایش 
تنوع فرهنگی در مناطقی مانندکرج، یکی از عوامل 
می شود  محسوب  خیابانی  تنش های  زمینه ساز 
در حالی که آموزش مهارت های ارتباطی و کنترل 
هیجان می تواند از بروز بسیاری از این درگیری ها 

پیشگیری کند.
در شهرهای پرتراکم و مهاجرپذیر مانند کرج، شتاب 
زندگی شهری، فشارهای اقتصادی، رفت وآمدهای 
سنگین، ازدحام در فضاهای عمومی و تعاملات 
مکرر میان گروه های فرهنگی و اجتماعی متفاوت، 
برای  بیشتری  بستر  که  آورده  به وجود  شرایطی 
تنش های  و  هیجانی  واکنش های  سوء تفاهم، 

ناگهانی فراهم می کند.
نزاع های  تا  است  شده  سبب  وضعیت  همین 
خیابانی که در بسیاری از موارد از گفت وگویی ساده 
آغاز می شود، به یکی از شاخص های مهم سلامت 

اجتماعی استان تبدیل گردد.
ارتقای  در چنین بستری، آموزش های رفتاری و 
پیدا  تعیین کننده  نقشی  ارتباطی  مهارت های 
می کند؛ زیرا بخش زیادی از تنش های خیابانی نه 
حاصل جرم حرفه ای بلکه ناشی از نبود مهارت در 
برخورد با موقعیت های استرس زا و ناتوانی در حل 

مسالمت آمیز اختلاف ها است.
که  باورند  این  بر  اجتماعی  مسائل  کارشناسان 
آموزش مهارت های زندگی، کنترل خشم، مدیریت 
هیجان و تقویت فرهنگ گفت وگو، از راهکارهای 
اثبات شده برای کاهش درگیری های خیابانی به 

شمار می رود.
آموزش  و  آگاهی عمومی  ارتقای  آنان،  به گفته 

سنین  در  به ویژه  خشونت،  جایگزین  شیوه های 
آسیب‌های  کاهش  ضمن  می تواند  جوانی، 
اجتماعی، به ارتقای احساس امنیت و همبستگی 

در میان شهروندان منجر شود.
در۶  کرد: که  اظهار  البرز  قانونی  پزشکی  مدیرکل 
ماهه اول سال جاری ۱۱ هزار و ۴۱۶ نفر به دلیل 
جراحات ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی این 
استان مراجعه کردند که این رقم در مدت مشابه 

سال گذشته ۱۲ هزار و ۴۶۲ نفر بوده است.
آمار،  این  کاهش  افزود:  کمالی«  »ارتین  دکتر 
هرچند نشانه ای مثبت است، اما نشان می دهد که 
نزاع همچنان یکی از آسیب های پایدار اجتماعی 

به شمار می رود.
وی اضافه کرد: از مجموع مراجعه کنندگان ۶ هزار و 

۹۱۶ نفر مرد و بقیه زن بوده اند.
مدیرکل پزشکی قانونی البرز با اشاره به ماهیت 
قانونی  پزشکی  در  گفت:  مراکز  این  تخصصی 
هیچ گونه اقدام درمانی انجام نمی شود و اولویت 
مراکز  به  فوری  مراجعه  باید  مصدومان  نخست 

درمانی می باشد.
وی یادآورشد که برخی تصور می کنند حضور با 
تأثیرگذار  کارشناسی  نظریه  در  خون آلود  ظاهری 
است، در حالی که ظاهر خون آلود هیچ نقشی در 
یا  خشک شده  خون  و  ندارد  کارشناسی  نظریه 
دست کاری زخم، روند معاینه دقیق را دشوار کرده 
و ارزیابی دقیق جراحات نیازمند شرایط پزشکی و 

عدم آلودگی زخم ها است.
به گفته کمالی، ارائه معرفی نامه رسمی از مراجع 
قضایی یا انتظامی برای پذیرش در پزشکی قانونی 

ساماندهی  بر  علاوه  اقدام  این  است.  الزامی 
پرونده ها، به جلوگیری از ثبت موارد غیرمستند و 

ایجاد نظم در فرایند رسیدگی کمک می کند.
ناتوانی  کرد:  بیان  البرز  قانونی  پزشکی  مدیرکل 
در کنترل خشم و هیجانات، ضعف مهارت حل 
و  روحی  فشارهای  اختلاف،  مدیریت  و  مسأله 
اقتصادی ناشی از زندگی شهری، ارتباطات پرتنش 
درباره  کافی  نبودآموزش  عمومی،  فضاهای  در 
شیوه های برخورد غیرخشونت آمیز برخی ازعوامل 

زمینه ساز نزاع های روزمره است.
در  خشم  کنترل  آموزش  تقویت  کرد:  بیان  وی 
مدارس، دانشگاه ها و مراکز فرهنگی، افزایش سواد 
ارتباطی و آموزش مهارت گفت وگو، اجرای طرح های 
مداخله در محلات پرخطر و ارائه مشاوره اجتماعی، 
ترویج فرهنگ گفتگو به جای واکنش های سریع 
و هیجانی و طراحی کمپین های آگاهی بخشی در 
رسانه ها و فضای مجازی از عوامل پیشگیری از نزاع 

خیابانی بشمار می رود.

با حکم معاون عمرانی وزیر کشور؛  علیرضا پیغمبردوست نماینده ویژه سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور در البرز شد

آگاهی و مهارت های رفتاری، راه پیشگیری از نزاع های خیابانی

دنیای هوادار از اهمیت توسعهدنیای هوادار از اهمیت توسعه
 زیرساخت های ورزشی در البرز گزارش می دهد؛ زیرساخت های ورزشی در البرز گزارش می دهد؛

چراغ ورزش البرز با تکمیلچراغ ورزش البرز با تکمیل

سالن سالن ۶۰۰۰۶۰۰۰ نفری انقلاب پر نور می شود نفری انقلاب پر نور می شود

رئیس شورای اسلامی شهر کرج: رئیس شورای اسلامی شهر کرج: 

پروژه های نیمه‌تمام شهری باید پروژه های نیمه‌تمام شهری باید 

پیش از فصل سرما به بهره برداری پیش از فصل سرما به بهره برداری برسندبرسند
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استاندار البرز گفت: ارزیابی دقیقی از میزان خسارت های 
ناشی از جنگ ۱۲ روزه به فرودگاه آزادی با حضور کارشناسان 

حوزه تخصصی صورت گیرد .
مجتبی عبداللهی در نشست بررسی وضعیت فرودگاه آزادی 
افزود: با توجه به خاص بودن این موضوع در کشور و این که 
یک مجموعه فرودگاهی تفریحی و آموزشی مورد اصابت 

قرار گرفته ، مقرر شد طی مکاتبات با مسوولان مربوطه در 
سطح ملی، در راستای جبران خسارات وارد شده اقدام شود.

وی بیان کرد: بازسازی فرودگاه آزادی و راه اندازی شهرک 
فناوری هوا و فضا در دستور کار قرار گرفت.

با هدف  این مجموعه که پیش تر  البرز گفت:  استاندار 
آموزش پروازهای فوق سبک، پروازهای تفریحی و برگزاری 
نمایشگاه های مرتبط با هوافضا فعالیت می‌کرد، بر اثر 

حملات اخیر رژیم صهیونیستی آسیب جدی دیده است.
آشیانه ها،  سوله ها،  به  خساراتی  آورشد:  یاد  وی 
اداری  دفاتر  و  آموزشی  تجهیزات  سبک،  هواپیماهای 

فرودگاه آزادی وارد شده است .
مجموعه فرودگاه آزادی واقع در در جنوب غربی شهرستان 
نظرآباد یکی از مکان های آموزشی و تفریحی استان البرز 
است که در این مجموعه آموزش خلبانی طی دوره های 
تخصصی انجام می شود؛ این منطقه از امکاناتی نظیر 
فوق  و  انواع هواپیماهای سبک  با  پرواز  انجام  قابلیت 
سبک ، عملیات تست های پروازی برای تولیدات صنعت 

هواپیمایی و بالگردی برخوردار است.
البرز دارای ۲ فرودگاه پیام و آزادی است که فرودگاه پیام 
و  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزارت  مجموعه  زیر  در 

فرودگاه آزادی در شهرستان نظر آباد قرار دارد. فرودگاه آزادی 
در شهرستان نظرآباد توسط بخش خصوصی اداره می شود 
و در بخش های تحقیقاتی، صنعتی، آموزشی و تفریحی 

فعالیت دارد.
این فرودگاه در جنوب غربی شهرستان نظرآباد و در نزدیکی 
روستای صالحیه قرار دارد و به عنوان نخستین مجموعه 
پروازی بخش خصوصی در کشور و حتی خاورمیانه فعال 
است. مجموعه پروازی آزادی بیش از ۶۰ هواپیمای فوق 
سبک دارد و در آن آموزش پرواز و خلبانی در قالب دوره های 

تخصصی انجام می شود.

استاندار البرز: ارزیابی دقیقی از میزان خسارت ها به فرودگاه آزادی صورت گیرد

 

تلویزیون 

جعبه ای که دیگر 

جادویی نیست!

اخبار  تمام  اصلی  مرجع  تلویزیون  قبل،  دهه  دو  حدود 
صحیح و درست مردم بود. تلویزیونی که جدای از مرجع 
اخبار صحیح بودن، در بخش ورزش و سریال و سرگرمی 
البته  و  سریال  و  فیلم  علاقمندان  تمام  اول  انتخاب 

رویدادهای ورزشی بود.
زیر  مثل  کن  خلوت  خیابان  اصطلاح  به  سریال های  از 
نود  برنامه  تا  ستایش  و  برره  های  شب  و  شهر  آسمان 
که میلیون ها نفر را تا پاسی از شب پای جعبه جادویی 

میخکوب می کرد.
کاربلدی مثل عادل  و  توانمند  برنامه سازان  و  از مجریان 
از  فارغ   ( رشیدپور  رضا  علیخانی،  احسان  پور،  فردوسی 
جهت گیری های سیاسی، صرفا به لحاظ هنری عرض می 
کنم( و حتی قبل تر زنده یاد منوچهر نوذری و خیلی های 
دیگه امروز رسیدیم به امثال رسول مهربانی ها و المیرا 

شریفی ها. 
تلویزیونی که دیگه نه جادویی داره و نه حتی می توان به 

عنوان یک مرجع خبری معتبر به شمار آورد.
آش آنقدر شور شده که یکی مثل رسول مهربانی صرفا به 
پشتوانه چند تکه کلام در گزارش مسابقات تکواندو در 
المپیک که تازه آن هم به لطف فضای مجازی دیده شد، 
به خودش اجازه می دهد روی آنتن زنده از پول بیت المال 
استفاده کند و صرفا عقاید شخصی خودش را از زبان مردم 
بیان کند و تازه با صدای بلند بگوید » این داد ماست، این 

خواسته ماست«!
ما؟ کار به جایی رسیده است که رئیس سازمان صدا و 
سیما صحبت از بازگشت به دوران پر بیننده تلویزیون می 
کند با ساخت چند سریال فاخر و به اصطلاح ممتاز الف.

این یعنی حتی بالاترین رکن این سازمان هم به فاصله 
ایجاد شده بین صدا و سیمای امروز با مردم شده است.

اگر چه فاصله ایجاد شده بین تلویزیون و مردم صرفا به 
برنامه های تولیدی مربوط نمی شود و بیشتر به سیاست 
های اتخاذ شده از سوی مقامات رده بالای سازمان مرتبط 

است. 
به هر روی تلویزیون اگر می خواهد به گفته رئیس سازمان 
بازگردد،  بیننده خود  پر  صدا و سیما به دوران طلایی و 
جدای از تولید سریال های فاخر و برنامه های جذاب، قطعا 
باید نظارت بسیار بیشتری روی رفتار و گفتار مجریانش 
به  و  هستند  سازمان  این  ویترین  نوعی  به  که  باشد 
خصوص در این چند وقت اخیر تمام تلاش خود را برای 
هر چه بیشتر دور کردن مردم از تلویزیون به کار بسته اند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز از محکومیت ۹ میلیارد 

ریالی طلا فروش متخلف در این استان خبر داد.

سلیمان رزاقی گفت: پرونده ۴۶ گرم طلای قاچاق وارداتی 

به ارزش چهار میلیارد و ۶۰۶ میلیون ریال در شعبه هفتم 

بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات 

حکومتی کرج رسیدگی شد.

وی افزود: شعبه رسیدگی کننده باتوجه به مدارک موجود 

در پرونده و عدم ارائه مستندات گمرکی که مبین ورود 

قانونی آن از طریق مبادی رسمی کشور باشد، اتهام انتسابی 

را محرز و علاوه بر ضبط طلای کشف شده، متخلف را به 

پرداخت ۹ میلیارد و ۲۱۳ میلیون ریال جزای نقدی محکوم 

کرد.

رزاقی گفت: بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت، در 

هنگام بازرسی از یک واحد صنفی طلافروشی این تخلف 

را کشف و پرونده این تخلف را برای رسیدگی به تعزیرات 

حکومتی ارسال کردند.

جریمه ٩ میلیارد ریالی طلافروش متخلف در البرز

رویداد

اشاره  با  البرز  استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
واقع  خوارزمی  صنعتی  شهرک  توسعه ای  مشکلات  به 
ضوابط  در  بازنگری  خواستار  استان،  این  ماهدشت  در 

زیست محیطی و مصوبات گذشته این شهرک شد.
محمد انصاری در نشست بررسی چالش های شهرک صنعتی 
خوارزمی که با حضور علی شیرین زاد نماینده مردم کرج، 
سایر  و  اسلامی  شورای  مجلس  در  فردیس  و  اشتهارد 
مسوولان استانی برگزار شد، اظهار کرد: با وجود ظرفیت های 
گسترده شهرک خوارزمی برای استقرار واحدهای صنعتی، 
توسعه  مانع  قدیمی  مصوبات  از  ناشی  محدودیت های 

متناسب با نیازهای استان شده اند.
وی با اشاره به پیشینه این منطقه افزود: این محدوده 
ماهدشت  سردارآباد  صنعتی  لکه  عنوان  به  پیش تر 
شناخته می شد و بر اساس مصوبه هیئت وزیران در 
درنهایت  شد.  آغاز  آن  ساماندهی  فرآیند  سال ۱۳۸۹، 
سال ۱۳۹۷، شهرک صنعتی خوارزمی به عنوان شهرک 

مصوب به ثبت رسید.
انصاری با بیان اینکه در زمان حاضر ۱۲۰ واحد صنعتی دارای 

پروانه بهره برداری در این شهرک فعال هستند، گفت: ۱۱ 
طرح صنعتی نیز در مراحل نهایی اخذ پروانه قرار دارند که با 
بهره برداری از آن ها، تعداد واحدهای رسمی به بیش از ۱۳۰ 

واحد خواهد رسید.
را محدودیت های  توسعه شهرک  مانع  وی مهم ترین 
زیست محیطی دانست و تصریح کرد: بر اساس مصوبه 
موجود، صدور مجوز جدید تنها برای واحدهای انتقالی 
با وجود مکاتبات  از مناطق شهری امکان پذیر است. 
و  مزاحم  صنایع  معرفی  برای  شهرداری ها  با  متعدد 
آلاینده، این فرآیند به نتیجه نرسیده است. همچنین، 
شهرک  آلایندگی  رده بندی  با  صنایع  این  از  بسیاری 

خوارزمی همخوانی ندارند.
مدیرکل صمت استان البرز تأکید کرد: این محدودیت ها 
آماده  اراضی  از  توجهی  قابل  بخش  بلاتکلیفی  موجب 
توسعه  امکان  نیز  فعال  واحدهای  و  شده  بهره برداری 
خطوط تولید و بهره مندی از خدمات زیرساختی را ندارند. 
این در حالی است که استان البرز با کمبود اراضی صنعتی 
از  یکی  خوارزمی  شهرک  و  است  مواجه  واگذاری  قابل 

مهم ترین پهنه های توسعه صنعتی استان به‌شمار می رود.
وی با اشاره به نابرابری میان واحدهای داخل و خارج از 
دریافت  برای  رسمی  واحدهای  افزود:  مصوب،  محدوده 
محدودیت  با  توسعه  مجوزهای  و  انشعابات  تسهیلات، 
مواجه اند، در حالی که واحدهای خارج از محدوده با دریافت 

پروانه صنفی، به راحتی فعالیت می کنند.
پهنه  نهایی  ساماندهی  کرد:برای  خاطرنشان  انصاری 

برابر  شرایط  ایجاد  و  خوارزمی  شهرک  هکتاری   ۷۰۰
در  بازنگری  است  ضروری  صنعتی،  توسعه  برای 
با  شهرک  مصوب  محدوده  و  زیست محیطی  ضوابط 
همکاری دستگاه های ذی ربط در دستور کار قرار گیرد. 
این موضوع به ویژه با توجه به نیاز استان به توسعه 
صنایع دانش بنیان و صنایع غذایی، از اهمیت ویژه ای 

برخوردار است.

بلاتکلیفی ۱۳۰ واحد صنعتی در شهرک خوارزمی البرز؛ 

درخواست بازنگری در مصوبات

داستان جلد

سرپرست اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
لاین  تعریض  پروژه  اینکه  بیان  با  البرز  استان 
شمالی آزادراه کرج ـ قزوین در محدوده گلدشت 
می رسد،  پایان  به  زودی  به  سکینه  بهشت  تا 
گفت: تعریض آزادراه در این بخش به عنوان یکی 
از حلقه های اصلی اتصال کمربندی شمالی کرج 
اجرا  قزوین  ـ  کرج  آزادراه  به  سلیمانی(  )شهید 

می شود.
پروژه  از  میدانی  بازدید  در  باقرجوان  داریوش 
در  قزوین  ـ  کرج  آزادراه  شمالی  لاین  تعریض 
آخرین  سکینه،  بهشت  تا  گلدشت  محدوده 
وضعیت اجرایی این طرح را بررسی کرد و بر لزوم 

تسریع در تکمیل عملیات تأکید کرد.
وی با بیان اینکه طول عملیات تعریض در این 
مقطع سه کیلومتر است، گفت: این پروژه یکی 
از طرح های مهم در محورهای مواصلاتی استان 
البرز بوده و با پیشرفت مطلوب عملیات، به زودی 

به مرحله بهره برداری خواهد رسید.
تعریض  افزود:  البرز  راهداری  اداره کل  سرپرست 
حلقه های  از  یکی  به عنوان  بخش  این  در  آزادراه 

)شهید  کرج  شمالی  کمربندی  اتصال  اصلی 
سلیمانی( به آزادراه کرج ـ قزوین اجرا می شود و 
بار  ترافیک و کاهش  نقش مهمی در روان سازی 
در مسیرهای دسترسی شمالی شهر خواهد  تردد 

داشت.
پروژه، علاوه  این  تکمیل  با  داد:  ادامه  باقرجوان 
از  بخشی  آزادراه،  ترافیکی  ظرفیت  افزایش  بر 
و  می شود  برطرف  نیز  کرج  ترافیکی  گره های 
محدوده  در  ترافیک  بار  بهتر  توزیع  برای  شرایط 
گلدشت، بهشت سکینه و محورهای اطراف فراهم 

خواهد شد.

شغلی  فرصت های  جست وجوی  که  روزهایی  در 
دغدغه بسیاری از جوانان است، مجرمان سایبری با 
سوءاستفاده از نیاز و اعتماد کاربران، شیوه ای نوین از 
کلاهبرداری را با عنوان »استخدام اینترنتی« در فضای 

مجازی گسترش داده اند.
این شیوه  نه تنها منجر به زیان مالی قربانیان می شود 
بلکه آنان را ناخواسته درگیر جرایم مالی و پولشویی 
فتا می گویند موارد  پلیس  می کند و کارشناسان 
متعددی از آگهی های جعلی استخدام در شبکه های 
اجتماعی گزارش شده که هدف اصلی آن‌ها فریب 

کاربران و دسترسی به حساب های بانکی آنان است.
با  آگهی‌هایی  انتشار  با  این روش، کلاهبرداران  در 
عنوان هایی فریبنده همچون »کار در منزل با درآمد 
»استخدام  یا  اینترنتی«،  پاره وقت  »همکاری  بالا«، 
بدون نیاز به مدرک« اعتماد کاربران را جلب می کنند.

کلاهبرداران پس از جلب اعتماد اولیه، از قربانی می 
خواهند مبالغی را از حساب خود یا سایرین به حساب 
مجرمان واریز کرده یا به صورت ارز دیجیتال به کیف 

پول های مشخصی انتقال دهد.
و  رشد  برای  گسترده  بستری  مجازی،  فضای 

فرصت آفرینی است اما در سایه نبود آگاهی می تواند 
به میدان فعالیت شیادانی تبدیل شود که با چهره ای 
موجه و وعده هایی وسوسه انگیز، اعتماد مردم را به 
تاراج می برند. سرهنگ »رسول جلیلیان« اظهار کرد: 
این فرآیند، ظاهری شبیه همکاری مالی دارد، اما در 
واقع پوششی برای پولشویی و انتقال غیرقانونی اموال 
مسروقه است. وی اضافه کرد : افرادی که ناآگاهانه در 
این فرایند شرکت می کنند، نه تنها قربانی کلاهبرداری 
هستند، بلکه به دلیل همکاری در فرآیند پولشویی، 

مشمول پیگرد قانونی نیز خواهند شد.

بنیاد  پشتیبانی  معاون  حضور  با  مراسمی  طی 
مسکن کشور، مدیرکل بنیاد مسکن البرز منصوب 
شد. در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی استان البرز، علیرضا فلاحی معاون 
پشتیبانی بنیاد مسکن کشور با تشریح سیاست های 
اصلی ترین  را  محرومان«  »مسکن  نهاد،  این  کلان 

اولویت بنیاد عنوان کرد.
وی با اشاره به اینکه بنیاد مسکن نهادی برخاسته 
از اندیشه های حضرت امام خمینی )ره( است، گفت: 
که  است  این  استان ها  کل  مدیران  از  ما  انتظار 
برنامه ریزی ها بر محور عدالت فضایی، مقاوم سازی 

سکونتگاه های کم برخوردار، توسعه روستایی متوازن 
و افزایش کیفیت خدمات به محرومان متمرکز باشد.
وی افزود: استان البرز با ظرفیت های ویژه و حجم 
بالای پروژه های روستایی، نیازمند مدیریت چابک، 
مبتنی بر داده و هماهنگ با سیاست های ملی است 
تا بتوانیم سهم خود را در تحقق نهضت مسکن و 

تثبیت جمعیت در روستاها ایفا کنیم.
حجت الاسلام و المسلمین محمدی مسئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان البرز هم 
در این مراسم گفت: تلاشگری از مهمترین صفات 
مدیران بنیاد مسکن است. در این نهاد، در کنار آهن، 
سنگ و سیمان، با آرزوهای مردم سر و کار داریم؛ 
و هر خانه ای که برای محرومان ساخته می شود، 

بنیانی بر استحکام نظام است.
عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  صفری  علی 
استانداری البرز با اشاره به نقش اثرگذار بنیاد در 
توسعه روستاها گفت: در البرز ۹۰ درصد جمعیت 
شهری و ۱۰ درصد جمعیت روستایی است، اما روند 
فعالیت ها به سمتی بوده که اکنون شاهد مهاجرت 

به روستاها هستیم.

طرح  اجرای  آغاز  از  البرز  استان  راه  پلیس  رییس   
مسافربری  عمومی  ناوگان  تخلفات  با  برخورد  ویژه 
در محورهای مواصلاتی این استان خبر داد و گفت: 
این طرح با هدف ارتقای انضباط ترافیکی و کاهش 
سوانح رانندگی به صورت محسوس و نامحسوس در 
»پیمان  سرهنگ  است.  شده  اجرا  شبانه روزی  طول 
کرمی« اظهار کرد: در اجرای این طرح، تخلفات حادثه ساز 
رانندگان ناوگان عمومی از جمله سرعت غیرمجاز، حرکت 
در خط سوم آزادراه ها، سبقت غیرمجاز، تجاوز به چپ، 
استفاده نکردن از کمربند ایمنی، استفاده از تلفن همراه 

هنگام رانندگی، نقص در سیستم روشنایی خودرو و نیز 
نداشتن مدارک لازم از قبیل کارت هوشمند، معاینه 
فنی، بیمه شخص ثالث و گواهینامه متناسب با نوع 

وسیله نقلیه در اولویت کنترل قرار دارد.
وی افزود: مأموران پلیس راه در محورهای مواصلاتی 
استان با استفاده از تجهیزات الکترونیکی و گشت های 
کنترلی، رانندگان متخلف را شناسایی و در چارچوب 

قانون با آن ها برخورد می کنند.
وی گفت: اجرای این طرح در راستای کاهش تخلفات 
از  بین شهری،  سفرهای  ایمنی  افزایش  و  ترافیکی 

برنامه های مستمر پلیس راه استان به شمار می رود.
کرمی با تاکید بر برخورد جدی با برخی تخلفات خاص 
افزود: همچنین دراین طرح به شدت با جرم پلاک 
مخدوش و استعمال دخانیات برخورد و رانندگان به 
مراجع قضایی معرفی و دفترچه آنان متناسب باتخلف 
ارتکابی ضبط و وسیله نقلیه به پارکینگ منتقل می شود.
عمومی  ناوگان  رانندگان  از  البرز  راه  پلیس  رییس 
خواست با رعایت کامل مقررات راهنمایی و رانندگی، 
کاهش  در  مسافران،  و  خود  سلامت  حفظ  ضمن 

حوادث و تلفات جاده ای نقش مؤثر ایفا کنند.

سرپرست اداره کل راهداری استان: بزرگراه شمالی کرج به آزاد راه کرج-قزوین متصل می شود

هر آگهی شغلی، فرصت نیست؛ مراقب دام مجرمان سایبری باشید

مدیرکل جدید بنیاد مسکن البرز منصوب شد

اجرای طرح انضباط ترافیکی ناوگان مسافربری البرز

یاد و خاطره شهدا، به ویژه 
  »جعفر عابدینی سفیدکمری«   که 2 فروردین 6 
به  مقام شامخ  شهادت نائل گشت، گرامی باد 
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استان البرز به عنوان یکی از مهم ترین استان‌های پرجمعیت 
کشور، با برخورداری از ظرفیت بالای استعدادهای ورزشی 
و  زیرساخت ها  توسعه  نیازمند  پایتخت،  به  نزدیکی  و 
میزبانی مسابقات بزرگ ملی و حتی بین المللی دارد. در 
این میان، پروژه سالن ۶۰۰۰ نفری انقلاب کرج به عنوان 
یک طرح شاخص و اثرگذار، می تواند نقطه عطفی در مسیر 

رشد ورزش استان باشد.

البرز؛ استانی جوان با ظرفیت های کم نظیر ورزشی
استان البرز طی سال های اخیر با رشد جمعیتی چشم گیر و 
مهاجرت پذیری بالا، به یکی از جوان ترین استان های کشور 
تبدیل شده است. ترکیب جمعیتی پویا و حضور گسترده 
نوجوانان و جوانان، بستری ارزشمند برای کشف، پرورش و 

شکوفایی استعدادهای ورزشی فراهم کرده است.
تجربه موفقیت بسیاری از ورزشکاران البرزی در رشته های 
مختلف، از کشتی و تکواندو تا دوومیدانی و سنگ نوردی، 
نشان می دهد که این استان توان بالقوه ای در تبدیل شدن 
به یکی از قطب های ورزشی ایران دارد؛ اما این استعدادها 
بدون زیرساخت های استاندارد و فضاهای ورزشی کارآمد، 

نمی توانند به حداکثر ظرفیت خود برسند.
سالن های  ساخت  ورزشی،  اماکن  توسعه  همین رو  از 
ایجاد  و  قدیمی  مجموعه های  بازسازی  چندمنظوره، 
ضرورتی  مسابقه،  و  تمرین  برای  مناسب  فضاهای 

انکارناپذیر برای البرز است.

مجاورت با پایتخت؛ فرصتی استراتژیک برای میزبانی 
رویدادها

یکی از ویژگی های مهم البرز قرارگیری در مجاورت تهران 
است؛ مزیتی که می تواند نقش این استان را در برگزاری 

رویدادهای ملی و بین المللی پررنگ تر کند.

دسترسی آسان از طریق آزادراه ها، شبکه ریلی و نزدیکی به 
مراکز رسانه ای و تشکیلات ورزشی کشور باعث می شود 
تیم ها، داوران، مهمانان و تماشاگران بتوانند با کمترین 

هزینه و زمان به کرج سفر کنند.
در چنین شرایطی، فراهم بودن زیرساخت‌های ورزشی 
استاندارد، به ویژه سالن هایی با ظرفیت بالا، می تواند البرز 
برگزاری  برای  فدراسیون ها  اصلی  مقاصد  از  یکی  به  را 
مسابقات لیگ، اردوی تیم های ملی و مسابقات قهرمانی 

کشور تبدیل کند.
با وجود این ظرفیت ها، کمبود سالن های بزرگ و استاندارد 
همواره مانعی برای استفاده کامل از موقعیت جغرافیایی 
استان بوده است؛ موضوعی که پروژه سالن ۶۰۰۰ نفری 

انقلاب کرج می تواند آن را دگرگون کند.

پروژه سالن ۶۰۰۰ نفری انقلاب کرج؛ کلیدی برای تحول 
ورزش استان

سالن ۶۰۰۰ نفری انقلاب کرج یکی از مهم ترین پروژه های 
عمرانی ورزشی استان در سال های اخیر است؛ پروژه ای که 
به دلیل نواقص فنی و فرآیندهای اداری، مدتی با توقف و 
کندی مواجه بود، اما اکنون با تصمیمات جدید در مسیر 

اجرای دوباره قرار گرفته است.
و جوانان  ورزش  اداره کل  رضایی، سرپرست  حمیدرضا 
استان  ورزش  آینده  برای  سالن  این  اهمیت  از  البرز، 
سخن گفته و تأکید می کند که تکمیل این سالن تنها 
یک پروژه عمرانی نیست؛ بلکه گامی مهم برای ارتقای 
زیرساخت های ورزشی و میزبانی رویدادهای مهم ملی 

خواهد بود.
وی با اشاره به بررسی مجدد پروژه در شورای فنی استان 
می گوید: پروژه سالن ۶۰۰۰ نفری کرج پس از بررسی در 
شورای فنی، وارد مرحله جدیدی از اجرا شده است. برخی 
نواقص فنی و الزامات سازه ای باعث توقف پروژه شده بود، 
اما در جلسه اخیر مشکلات برطرف شد و از این پس روند 

اجرایی با نظارت دقیق تر دنبال می شود.
رضایی همچنین به تأکید استاندار البرز بر تسریع اجرای 
می دهد:  توضیح  و  کرده  اشاره  اولویت دار  پروژه های 
رعایت  برگزار شد،  استاندار  ریاست  به  که  در جلسه ای 
استانداردهای فنی و بهبود کیفیت ساخت مورد توجه قرار 
گرفت. استاندار اعلام کردند که پروژه های مهم نباید بیش 

از این معطل بمانند.
به گفته او، محدودیت منابع مالی استان ایجاب می کند 
پروژه ها بر اساس اولویت بندی پیش بروند و سالن ۶۰۰۰ 
آن  »تکمیل  که  است  از جمله طرح هایی  کرج  نفری 

می تواند ظرفیت ورزشی استان را متحول کند.

نقش سالن انقلاب در جذب رویدادهای ملی و 
بین المللی

وجود یک سالن مدرن با ظرفیت ۶۰۰۰ نفر می تواند نقشی 
اساسی در رونق اقتصادی و ورزشی استان داشته باشد. 
چنین مجموعه ای امکان میزبانی مسابقات لیگ های برتر، 
جام های کشوری، اردوی ملی پوشان و حتی رویدادهای 

آسیایی را فراهم می کند.
افزون بر این، حضور هزاران تماشاگر در مسابقات مهم 

باعث رونق کسب وکارهای شهری، از حمل ونقل و هتل ها 
تا رستوران ها و فروشگاه ها خواهد شد. این سالن می تواند 
به یک »پیشران شهری« برای کرج تبدیل شود؛ جایی که 
نه تنها ورزشکاران بلکه گردشگران ورزشی نیز به استان 

جذب می شوند.

 ضرورت نگاه ملی به توسعه ورزش البرز
ممتاز،  جغرافیایی  موقعیت  دلیل  به  البرز  استان 
تراکم جمعیتی جوان و استعدادهای ورزشی فراوان، 
زیرساخت های  هدفمند  و  سریع  توسعه  نیازمند 
ورزشی است. سالن ۶۰۰۰ نفری انقلاب کرج می تواند 
به  را  البرز  و  کند  ایفا  مسیر  این  در  حیاتی  نقشی 
یکی از قطب های مهم برگزاری رویدادهای ورزشی در 

کشور تبدیل سازد.
اما تحقق این اهداف نیازمند اجرایی شدن کامل پروژه، 
تخصیص بودجه کافی، نظارت دقیق و نگاه بلندمدت به 
توسعه ورزش در استان است. اگر این مسیر به درستی طی 
شود، البرز می تواند جایگاه خود را به عنوان استانی پیشرو 
در ورزش حرفه ای و قهرمانی تثبیت کند و استعدادهای 

جوان خود را در سطح ملی و جهانی بدرخشانََد.

دنیای هوادار از اهمیت توسعه زیرساخت های ورزشی در البرز گزارش می دهد؛

چراغ ورزش البرز با تکمیل سالن ۶۰۰۰ نفری انقلاب پر نور می شود

گوشه و کنار

رئیس فدراسیون اسکی و ورزش های زمستانی در 
دیدار با استاندار اصفهان با این اشاره که پیست های 
برفی گامی است به رونق گردشگری گفت: استان 
بی نظیر،  طبیعی  ظرفیت های  داشتن  با  اصفهان 
بستر مناسبی برای توسعه ورزش های زمستانی و 
به دنبال آن، رونق صنعت گردشگری در کشور می 

باشد.
بهرام ساوه شمشکی در دیدار با دکتر جمالی نژاد 
اسکی  ورزش  اینکه  بیان  با  اصفهان  استاندار 
است،  کشورها  توسعه یافتگی  نمادهای  از  یکی 
عربی هزینه های سنگینی  کرد: کشورهای  اظهار 
صرف ورزش های زمستانی می کنند تا بتوانند در 
المپیک زمستانی حاضر شده و پرچم کشور خود 

را به اهتزاز درآورند.
وی افزود: در کشور عزیزمان ایران علی رغم وجود 
ظرفیت های قابل توجه در حوزه اسکی و ورزش های 
زمستانی، هنوز برخی از وجود این ظرفیت های 
بالای ورزش های مفرح و شادی آور در ایران نا آگاه 
هستند و متأسفانه برخی رسانه ها نیز  برای آگاهی 
اطلاع  زمستانی  های  ورزش  دوستداران  بیشتر 

رسانی لازم را به عمل نمی آورند.
زمستانی  ورزش های  و  اسکی  فدراسیون  رئیس 
جمهوری اسلامی ایران با اشاره به ظرفیت های 
بالای گردشگری و توریسم  اصفهان اظهار کرد، باید 
استان اصفهان را با توجه  به دارا بودن پیست های 
مناسب اسکی و ورزش های زمستانی،  یکی از 

مراکز توریسم خواند.
وی افزود: بخش وسیعی از کشورهای اروپایی از 
طریق پذیرش توریسم در بستر ورزش اسکی درآمد 

زائی هنگفتی می کنند و این در حالی است که 
ایران با داشتن چند یخچال طبیعی ظرفیت بالاتری 

نسبت به کشورهای اروپایی دارد.
اقلیم ها  همه  شاهد  که  اصفهان  در  افزود:  وی 
اسکی  مفرح  ورزش  برای  پیست  چند  هستیم، 
در صورت  که  دارد  وجود  زمستانی  ورزش های  و 
استفاده صحیح از آنها می توان کشورهای عربی که 
به این منظور به اروپا سفر می کنند را برای حضور 

در ایران و استان اصفهان ترغیب کرد.
با  زمستانی  های  ورزش  کرد:  تصریح  شمشکی 
کمترین هزینه در ورزش های گوناگون زمستانی، 
می تواند بازدهی چندین برابری برای منطقه به 
ارمغان آورد، لذا لازم است در این حوزه اقدامات 

جدی تری صورت پذیرد.
اراضی  به  مربوط  مشکلات  برخی  جلسه  این  در 
استان  پیست های اسکی و ورزش های زمستانی 
استاندار  از  و  گرفت  قرار  بررسی  مورد  اصفهان 
اصفهان درخواست شد تا با حمایت ویژه، زمینه 
این  در  را  خصوصی  بخش  سرمایه گذاران  حضور 

رشته ورزشی فراهم آورند.

از فریدونشهر تا مجارستان
استاندار اصفهان با این اشاره که اصفهان  را پایتخت 
جدید ورزش های  زمستانی می کنیم اظهار کرد: 
از  را  ثروت  مسیر  ایران،  گردشگری  جدید  نقشه 
اصفهان عبور داده و نصف جهان را به قطب جدید 

اسکی خاورمیانه تبدیل خواهیم کرد.
مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان افزود: نصف 
جهان پایتخت ناشناخته هاکی روی یخ ایران است.

وی تصریح کرد: 20 اصفهانی در تیم ملی هاکی 
روی یخ حکایت از ظرفیت های سرشار اصفهان در 

ورزش های زمستانی دارد.
رئیس فدراسیون  با  در نشست  استاندار اصفهان 
اسکی و ورزش های زمستانی گفت: از فریدونشهر تا 
مجارستان، قهرمانان اصفهانی هاکی روی یخ جهان 
را فتح می کنند و 20 ملی پوش اصفهانی در هاکی 
روی یخ نشان  دهنده ظرفیت بالای این استان در 
حوزه ورزش های زمستانی دارد که باید برای توسعه 

و پرورش آن به طور جدی اقدام کرد.
نه  اصفهان  استان  کرد:  نشان  خاطر  جمالی نژاد   
تنها در فریدونشهر که در نقاط مختلف کوهستانی 
خود ظرفیت های قابل‌ توجهی در زمینه اسکی و 

ورزش های زمستانی دارد.
وی افزود: اگر دست به دست هم بدهیم می توانیم 
در حوزه اسکی و ورزش های زمستانی در اصفهان، 

تحولی بزرگ ایجاد کنیم.
استاندار اصفهان ظرفیت پیست اسکی فریدونشهر 
را کم نظیر دانست و عنوان کرد: با وجود ظرفیت 
بسیار خوب موجود در این منقطه ، نواقصی در 
باید  که  دارد  وجود  سازی  استاندارد  و  زیرساخت‌ 
برطرف شوند؛ به گونه ای که این بستر نه فقط برای 
ورزشکاران حرفه ای بلکه برای تفریح عموم مردم نیز 

فراهم گردد.
وی با بیان اینکه ورزش های زمستانی می تواند در 
یک فصل کامل به ظرفیتی برای تفریح و سرگرمی 
مردم و جذب گردشگر تبدیل شود، گفت: مجموعه 
پیست های فریدونشهر قابلیت برگزاری رقابت های 
جهانی را دارد، اما لازم است این ظرفیت متناسب با 

نیازهای این ورزش فعال شود؛ از طرفی فریدونشهر 
با داشتن ادیان و اقوام مختلف و ظرفیت بالائی 
که دارد  می تواند بستر مناسبی برای گردشگران و 

اسکی بازان فراهم آورد.
جمالی نژاد افزود: با توجه به توسعه گردشگری به 
عنوان یکی از اولویت های این استان و همچنین 
ظرفیت اسکی و ورزش های زمستانی در این زمینه 
به مدت یک فصل کاری کامل، ایجاد آمادگی کند 
و اقدامات لازم برای حمایت از این ورزش را به 

عمل آورد.
حضور  به  جلسه،  این  از  دیگری  بخش  در  وی 
قهرمانان اصفهانی در جمع ملی پوشان هاکی روی 
یخ اشاره کرد و گفت: سارینا خسروی فرزندی از 
اصفهان است که اکنون به عنوان یک پدیده در لیگ 
کشور مجارستان به رقابت می پردازد و عرشیا غفوری 
نیز دیگر ملی پوش از خطه اصفهان می باشد که 
اکنون در لیگ روسیه حضور دارد؛ همچنین پریناز 
ملک پور  عضو دیگری در تیم ملی ایران است که از 

افتخارات اصفهان به شمار می  آید.
ملی پوش   ۱۶۰ میان  در  افزود:  اصفهان  استاندار 
ایران، ۲۰ اصفهانی حضور دارند و بهترین های این 
رشته از استان اصفهان می باشتند که نشان دهنده 
ظرفیت بالای ورزش های زمستانی در اصفهان  را 

دارد و باید برای توسعه آن، تلاش بسیاری کرد.
مشکلات  برخی  بررسی  ضمن  همچنین  وی 
زیرساختی در حوزه اسکی و ورزش های زمستانی 
اصفهان، برای رفع آنها قول مساعد داد و افزود: ما 
نیز برای فراهم آوردن این بستر با تمام امکانات 

خواهیم کوشید.

دنیای هوادار از پیست های برفی تا رونق گردشگری در اصفهان گزارش می دهد ؛  زمستان داغ پیش روی نصف جهان

 

مدیریت شهری

احیای ابنیه تاریخی تنها با 

مرمت ظاهری ممکن نیست

عضو شورای اسلامی شهر کرج بر ضرورت احیای اصولی 
بناهای تاریخی و استفاده کارآمد از ظرفیت های فرهنگی 

آن ها تأکید کرد.
نود و دومین جلسه رسمی شورای   حسین مهاجری در 
شهرستان که با حضور اعضای شورا و مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان البرز برگزار شد،اظهار داشت: 
در کرج چند بنای تاریخی و میراثی ارزشمند وجود دارد؛ 
از جمله کاروانسرای شاه عباسی، چند ساختمان قدیمی در 
محدوده دانشکده کشاورزی، بنای تاریخی پل قدیمی خاتون 
با نام کاخ  اداره برق و کاخ مروارید که  ، ساختمان کنار 
شمس شناخته می شود. هرکدام از این ابنیه ظرفیت های 
خاص خود را دارند و اگر مدیریت دقیقی بر آن ها انجام شود، 

می توان از آن ها بهره برداری مناسبی کرد.
وی افزود: احیای بناهای تاریخی صرفاًً با مرمت فیزیکی 
آن ها محقق نمی شود. ساختمان تاریخی زمانی زنده می ماند 
که کاربری درستی برایش تعریف شود. اگر بنایی رها شود، 
حتی در سازه های نوساز هم به مرور زمان آسیب می بیند، 
چه برسد به ابنیه تاریخی که دارای قدمت و ارزش فرهنگی 

هستند.
مهاجری با اشاره به اهمیت هویت شهری در کرج بیان 
کرد: ابنیه تاریخی بخشی از هویت شهری ما هستند و در 
سال های گذشته متأسفانه رویکرد درستی نسبت به آن ها 
قدیمی کرج  کاروانسرای  از  مثال، بخشی  برای  نداشتیم. 
بهره برداری  نیز  آن  از  پس  و  شد  ریزش  دچار  دوره ای  در 

شایسته ای از آن صورت نگرفت.
وی یادآور شد: شهرداری کرج برای احیای محور تاریخی 
شهر، در محدوده کاروانسرای شاه عباسی تا امامزاده حسن)ع( 
اقدام به احداث پیاده راه کرد، که هرچند با هزینه اجتماعی 
و مالی همراه بود، اما گامی ارزشمند در جهت احیای بافت 

تاریخی شهر به شمار می رفت.
سازمان  می رود  انتظار  داد:  ادامه  کرج  شهر  شورای  عضو 
میراث فرهنگی نیز در ادامه این مسیر، گام مؤثری بردارد و 
در کنار شهرداری قرار گیرد. حتی در مقطعی قرار بود دیوار 
اطراف کاروانسرا برداشته شود تا مردم ارتباط بیشتری با این 
اثر برقرار کنند و با تعریف کاربری مناسب، جان تازه ای به 

بنا داده شود.

عضو شورای اسلامی شهر کرج:

لزوم رعایت قوانین مناقصه 

و تسریع در پروژه های 

عمرانی کرج

عضو شورای اسلامی شهر کرج بر ضرورت تسریع در اجرای 
پروژه های عمرانی پیش بینی شده در بودجه سال ۱۴۰۴ و 

رعایت قوانین برگزاری مناقصات تأکید کرد.
علی ذبیحی در نطق پیش از دستور دویست و بیست و 
پنجمین جلسه رسمی شورا طی تذکری خطاب به شهردار 
اظهار داشت: با توجه به آغاز فصل اجرای پروژه های عمرانی 
و اهمیت تسریع در روند اقدامات، ضروری است شهرداری 
نسبت به اجرای پروژه‌های پیش بینی شده در بودجه مصوب 

۱۴۰۴ اقدام کند.
در  قانونی  مقررات  و  اصول  رعایت  کرد:  تصریح  وی 
برگزاری مناقصات و فرآیندهای کمیسیون معاملات امری 
اجتناب ناپذیر است و نباید این مرحله قانونی برای تأخیر در 

اجرای پروژه ها بهانه شود.
ذبیحی تأکید کرد: شفافیت در روند مناقصات و سرعت بخشی 
به اجرای پروژه های عمرانی، نقش مهمی در تحقق اهداف 

مدیریت شهری و ارائه خدمات بهینه به شهروندان دارد.
اعضای  کرد:  خاطرنشان  کرج  شهر  اسلامی  شورای  عضو 
شورای شهر به دقت بر روند اجرای پروژه های عمرانی نظارت 
خواهند داشت و انتظار می رود شهرداری با رعایت قوانین و 

ضوابط، اقدامات لازم را بدون تأخیر انجام دهد.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج در دویست و بیست و 

پنجمین جلسه رسمی شورا بر ضرورت تسریع در روند 

تأکید کرد و  پروژه های عمرانی و خدماتی شهر  اجرای 

خواستار بهره برداری از طرح های آماده، پیش از آغاز فصل 

سرد سال شد.

در  کرج  اسلامی شهر  رئیس شورای  مسعود محمدی، 

دویست و بیست و پنجمین جلسه رسمی شورا، به اهمیت 

زمان بندی در اجرای پروژه های شهری، تاکید کرد.

محمدی خطاب به شهردار کرج اظهار داشت: پروژه هایی 

که در حال تکمیل هستند و یا تعدادی از طرح هایی که 

آماده بهره برداری اند، همچون پارک مادر و کودک ، پلاتوی 

شهرداری ، سالن های چند منظوره در مناطق ۳ و ۷ و پارک 

ترابی و برخی پروژه های مناطق مختلف، باید پیش از فرا 

رسیدن فصل سرد سال به بهره برداری برسند.

بر  علاوه  پروژه ها  افتتاح  در  تأخیر  اینکه  بیان  با  وی 

نارضایتی شهروندان، موجب افزایش هزینه های اجرایی 

در ماه های سرد سال می شود، افزود: مدیریت شهری باید 

با برنامه ریزی دقیق، نظارت مستمر و استفاده از ظرفیت 

پیمانکاران، زمینه بهره برداری به موقع از پروژه ها را فراهم 

کند تا شهروندان بتوانند از خدمات آن ها بهره مند شوند.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج: پروژه های نیمه تمام شهری باید پیش از فصل سرما به بهره برداری برسند

در شهر

مهرداد تیموری

اصغرقلندری

در کشور عزیزمان ایران علی رغم 
وجود ظرفیت های قابل توجه در حوزه 

اسکی و ورزش های زمستانی، هنوز 
برخی از وجود این ظرفیت های بالای 
ورزش های مفرح و شادی آور در ایران 

نا آگاه هستند و متأسفانه برخی رسانه 
ها نیز  برای آگاهی بیشتر دوستداران 

ورزش های زمستانی اطلاع رسانی لازم 
را به عمل نمی آورند.
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روزنامه مستقل

برابر رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۲۴۷۳ مورخ ۱۴۰۴٫۷٫۲4 هیات اول 
اراضی و ساختمانهای  ثبتی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  موضوع 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نورمحمدی فرزند مجتبی 
به شماره شناسنامه ۷ به صورت شش دانگ اعیان یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 120.33 مترمربع مفروز از اعیان پلاک ۶۸۵ 
فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در کرج خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل 
جزایری )طبق نامه اداره ثبت احوال نام مالک آقا سیداسماعیل جزائری 
میباشد( به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در جریان ثبت میباشد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت  انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 2035107  تاریخ انتشار نوبت اول: 10 آبان 1404
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۲۰۲۳۷۴۵ مورخ 1404/8/11 و  140460331012023749  
مورخ 1404/8/11  ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۲۰۲۳۷۱۵ مورخ 1404/8/11 و  140460331012023751 
مورخ 1404/8/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی۱- سعید رضا گل رسان فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۹۶۵ نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ و۲- ربابه نوری زاده فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه ۵۲ 
نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ ۳- حمید رضا گل رسان فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۳۷۰۰ نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ  ۴_محمد گل رسان فرزند علی 
بشماره شناسنامه ۴۰۲ نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
650/34 متر مربع ششصد و پنجاه مترو سی و چهار دسی متر مربع پلاک ثبتی ۶۸۶ 
فرعی از ۱۸۲ اصلی واقع در سنقر آباد جزء حوزه ثبتی ساوجبلاغ از مالکیت حجت خرد 
فلاح برابر سند شماره ۴۰۱۲۷ مورخ 1346/6/1ذیل دفتر ۱۱۴۵ صفحه ۵۷۳ محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیر 
الانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید، ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض در خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  صادر خواهد شد. 

2049009 تاریخ انتشار نوبت دوم: 10 آذر 1404
اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۲۶۸.۱۸ متر مربع بشماره  پلاک ۵۰۷۴ فرعی از ۲۲ 
اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۱۸۷ فرعی از اصلی مذکور برابر 
ماده ۱۴۷  قانون ثبت به شماره ۱۰۸۱۸ مورخه ۱۳۸۱٫۰۷٫۲۸ به 
میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ به مرحوم  شاطر نوری خورده 
چاپی  به شماره  مالکیت  به صدور سند  منجر  و  منتقل  بلاغ 
وراث وی  از  احدی  نوری  گردید سپس  خانم سارا   ۹۸۹۲۲۷
نسبت به سهم الارث خود تقاضای صدور سند نموده اند و اعلام  
نمودند اصل سند مالکیت نزد خانم زرنشان طهرانی یا نبلاغ ورثه 
دیگر نامبرده می باشد . با توجه به  اینکه در اجرای تبصره ۳ 
ماده ۱۲۰ مراتب جهت ارائه اصل سند مالکیت اخطار گردیده و 
نامبرده در  موعد مقرر مراجعه ننمود و با توجه به اینکه اخطار 
ابلاغ واقعی نگردیده لذا در اجرای تبصره ۳ ماده  ۱۲۰ قانون ثبت 
یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار آگهی میگردد . بدیهی است 
چنانچه از تاریخ  انتشار این آگهی به مدت ده روز مهلت مقرر 
اصل سند مالکیت پلاک مذکور به این اداره ارسال  نگردد این 
اداره وفق مقررات اقدام و نسبت به صدور سند مالکیت به نام 
وراث درخواست کننده وفق مقررات اقدام خواهد نمود. 2048749
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۲۴۷۷ مورخ ۱۴۰۴٫۷٫۲۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای مجید عالمی شربیانی فرزند رضا به شماره شناسنامه  ۴۹۸۸ به 
صورت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱4۷٫۳۵ متر 
مربع که اعیان مفروز از پلاک ۲۹۵ فرعی از ۱۶۲ اصلی است که  در جریان ثبت 
میباشد و عرصه مفروز از پلاک ۶۱۷۰ فرعی از پلاک ۱۶۲-اصلی است که سند 
مالکیت آن در ذیل صفحه ۲۰۱ دفتر ۹۹۱ می باشد واقع  در کرج خریداری از مالک 
رسمی آقای ماشااله جهانشاد )آقای ماشااله جهان شاد ( ) طبق نامه ثبت احوال 
نام مالک آقای ماشاء اله جهانشاد می باشد ( به  طور قولنامه ای، محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ  رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم   وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

2045988 تاریخ انتشار نوبت دوم: 10 آذر 1404
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۳۶۷۳ هیات اول/دوم موضوع 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
ناحیه   - کرج  ثبت ملک  ثبتی حوزه  واحد  در  رسمی مستقر  سند 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی امیرحسینی 
قطعه  یک  در  کرج  از  صادره  شناسنامه ۲۱۷۳  بشماره  علی  فرزند 
 ۲۹ پلاک  از  مترمربع   294.00 مساحت  به  احداثی  بنای  با  زمین 
فرعی از ۳۶۵ اصلی واقع در کرج - مهرشهر - گلستان یکم - خیابان 
هفدهم غربی - جنب پلاک ۱۵ خریداری از مالک رسمی آقای نصرت 
مراتب  اطلاع عموم  به منظور  لذا  است.  گردیده  بهرامی محرز  اله 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
تاریخ    2036474 شد.  خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق 

اننتشار نوبت اول: 10 آبان 1404
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۲۰۲۰۳۴۶ مورخ 15 مهرماه 1404 هیات  برابر 
موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی داوود حبیب پور اصل فرزند عین اله به شماره شناسنامه ۲۲۲۹ 
کد ملی ۶۰۲۹۳۵۶۱۲۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰ 
مترمربع از پلاک ۳۲۵ اصلی از مالکیت علی گلباز ذیل صفحه ۸۹ دفتر ۲۱ 
واقع در کوهسار حوزه ثبت ملک ساوجبلاغ استان البرز تایید و رای هیئت 
صادر گردیده نوع کاربری ملک کشاورزی می.باشد لذا به منظور اطلاع 
عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی 
تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد. 2037086  تاریخ انتشار 

نوبت اول: 10 آبان 1404
اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی – ساوجبلاغ )نوبت اول(
آگهی تبصره ۳ ماده ۱۲۰ قانون ثبت  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت اول(
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی – ساوجبلاغ )نوبت دوم(

برابر رای شماره 140460331009002476 مورخ ۱۳۰۳٫۷٫24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد یوسفى التجارقى 
فرزند علی به شماره شناسنامه کد ملی ۰۳۱۰۱۳۶۷۳۳ به صورت شش 
دانگ اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۸ مترمربع 
مفروز از اعیان پلاک ۵۷۹ فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در کرج خریداری 
از مالک رسمی خانم فتحیه سبزه پرور و خانم باهره سبزه پرور به طور 
قولنامه ای که مالکیت نامبرده در جریان ثبت می  باشد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 2035403 تاریخ انتشار نوبت اول: 10 آبان 1404
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

مخاطب محترم - خانم فرشته نیا زاده
مدرس  بلوار  یک  فاز  اندیشه  تهران  آدرس  و  اقامتگاه 
خیابان ۱۲ شرقی کوچه شقایق انتهای صنوبر پلاک 31/3

نظر به اینکه سند مالکیت هفت سهم مشاع از یازده سهم 
ششدانگ یک قطعه باغ به استثنای بهای ثمن اعیان و دو 
سهم مشاع از یازده سهم به شماره ۳۳۰ فرعی از ۳۲۰ اصلی 

به نام آقای محمد تقی نیازاده ثبت و صادر شده است.
گواهی  با  ورثه  از  احدی  زاده  نیا  مهدی  آقای  سپس 
 ۱۴۰۳۹۱۳۹۰۰۰۳۴۱۵۶۵۴ شماره  به  وراثت  حصر 
مورخ1400/1/24 شعبه ۲ شورای حل اختلاف شهرستان 
شهریار درخواست سند تک برگ نسبت به سهم خود را 
دارد و در حال انجام تشریفات اداری میباشد ولی با توجه 
شایسته  میباشد  شما  نزد  سند  اصل  متقاضی  اعلام  به 
است پس از رویت این آگهی ظرف ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ 
این آگهی اصل سند مالکیت را جهت اقدام به این اداره 
ارائه فرمایید در صورت عدم ارائه اصل سند طبق مقررات 

اقدام خواهد شد.
شناسه آگهی :20492۴۶

اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ 

آگهی  اخطار

 

فرهنگ 

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل

 فرهنگ وارشاد اسلامی استان البرز خبر داد

چاپ ۱۲۵۵ عنوان کتاب در البرز

وارشاد  فرهنگ  کل  اداره  ای  رسانه  و  فرهنگی  معاون 
 ۱۰۰« نمایشگاه  افتتاح  آیین  در  البرز  استان  اسلامی 
پنجره دانایی« که در سالن استاد سیروس صابر اداره کل 
فرهنگ وارشاد اسلامی البرزبرگزار شد، گفت : ناشران این 
امسال یک هزار و ۲۵۵ عنوان  نیمه نخست  در  استان 
آنها  اثر  کتاب چاپ کردند که توسط هیات داوران ۱۰۰ 

شاخص شناخته شد.
علی نوروزی  افزود: برهمین اساس نمایشگاهی موسوم 
به » ۱۰۰ پنجره دانایی » برای معرفی این آثار برپا شده تا 

کتابها به مردم و جامعه هدف معرفی شوند.
وی ادامه داد: امروز نیز از ۱۵ انمن برتر ادبی استان البرز 
تجلیل شد ضمن آنکه تا پایان هفته کتاب برنامه »هفت 

خوان کتاب » در این استان اجرا می شود.
نوروزی گفت: در حاشیه نمایشگاه ۱۰۰ پنجره دانایی که تا 
۳۰ آبان ماه جاری ادامه دارد برنامه های ادبی و فرهنگی 

متنوعی اجرا می شود.
خرد  »چکیده  فرهنگی  برنامه  برگزاری  کرد:  اظهار  وی 
خوانش سه دقیقه ای کتاب » در شهرستان ساوجبلاغ از 

جمله برنامه های هفته کتاب البرز است .
وارشاد  فرهنگ  اداره کل  ای  رسانه  و  فرهنگی  معاون 
اسلامی استان البرز از برگزاری برنامه »البرز پژوهی » به 
عنوان بخش دیگر از برنامه های هفته کتاب این استان 

نام برد.

با فرارسیدن هفته کتاب و کتابخوانی، بار دیگر توجه ها 
به نقشی معنادار معطوف می شود که کتاب در تقویت 
اندیشه، هویت اجتماعی و آینده فرهنگی جامعه ایفا 
می کند. کتاب نه تنها میراث دانایی بشر است، بلکه 
ابزاری بنیادین برای مصون سازی نسل های امروز و فردا 
در برابر سیلاب شبهه ها و ناآگاهی‌هاست. در همین 
راستا، روزنامه دنیای هوادار در گفت وگویی اختصاصی 
با ابراهیم شریفی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان البرز، اهمیت کتاب و برنامه های فرهنگی این 

حوزه را بررسی کرده است.

کتاب؛ ضرورتی برای بقا و رشد فرهنگی جامعه
کتاب از گذشته تا امروز جایگاهی بی بدیل در شکل دهی 
تفکر، خلق ایده های نو و انتقال تجربیات داشته است. 
از  حقیقت  در  بگیرد،  فاصله  کتاب  از  که  جامعه ای 
ریشه های هویتی خود جدا می شود و فرصت های مهم 

پیشرفت فکری و فرهنگی را از دست می دهد.
امروز، در عصر هجوم اطلاعات، گسترش فضای مجازی 
چند  کتاب  اهمیت  ارتباطات،  گیج کننده  سرعت  و 
برابر شده است. مطالعه، نه تنها ابزاری برای یادگیری 
و توسعه فردی است، بلکه نقشی حیاتی در تقویت 
مهارت تفکر انتقادی، افزایش سواد رسانه ای و توان 
ایفا می کند. در شرایطی که بسیاری  تحلیل جامعه 
از خانواده ها در مسیر تربیت فرزندانی آگاه و مقاوم 
کتاب  برمی دارند،  گام  اجتماعی  آسیب های  برابر  در 

همچون چراغی مطمئن مسیر را روشن می کند.

جایگاه مطالعه در جامعه امروز
از  بسیاری  که  می دهد  نشان  فرهنگی  بررسی های 
جوامع توسعه یافته، پیشرفت خود را مدیون اهتمام 
دقیق  برنامه ریزی‌های  و  کتابخوانی  به  بلندمدت 
هستند.  روزمره  عادت  یک  به  مطالعه  تبدیل  برای 

مطالعه،  مردمی  پویش های  عمومی،  کتابخانه های 
حمایت از نویسندگان و دسترسی آسان به کتاب از 
جمله شاخص هایی است که میزان بلوغ فرهنگی یک 

جامعه را مشخص می کند.
در مقابل، بی توجهی به کتاب پیامدهای گسترده ای 
ضعف  خلاقیت،  افت  تحلیل،  قدرت  کاهش  دارد: 
در گفتگو، سطحی نگری و در نهایت کاهش سرمایه 
چون  مناسبت هایی  شرایطی،  چنین  در  اجتماعی. 
»هفته کتاب« تنها یادآوری می کنند که رشد فرهنگی 

بدون ارتقای فرهنگ مطالعه امکان پذیر نیست.

استان البرز؛ ظرفیت فرهنگی به وسعت ایران کوچک
البرز به عنوان استانی فرهنگی و علمی، در دهه های 
گذشته خاستگاه و زیست بوم بسیاری از نویسندگان، 
پژوهشگران و استادان بوده است. این استان علاوه بر 
جمعیتی  دارای  دانشگاهی،  و  علمی  پتانسیل های 
جوان و پویا است که توجه به کتاب در میان آنان 

ضرورتی حیاتی به شمار می آید.
از  ادبی،  انجمن های  تا  عمومی  کتابخانه های  از 
و  همه  کتابخوانی،  باشگاه های  تا  کتاب فروشی ها 
همه در شکل گیری فضای فرهنگی البرز نقش دارند. 
اما همچنان نیاز است که کتابخوانی در جریان زندگی 

روزمره شهروندان نهادینه شود.

کتاب حافظه ماندگار دانایی بشر است
ابراهیم شریفی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز 
تبریک هفته کتاب  این گفت وگو، ضمن  ابتدای  در 
ناشران  نویسندگان،  کتابداران،  فرهنگی،  فعالان  به 
و  کتاب  روز  می گوید:  البرز  فرهنگ دوست  مردم  و 
کتابخوانی یادآور جایگاهی است که فرهنگ مکتوب 
در شکل گیری اندیشه و هویت یک جامعه دارد. کتاب 
حافظه ماندگار تجربه ها و دانایی بشر است و جامعه ای 
که از آن فاصله بگیرد، فرصت های بزرگ رشد فکری، 

اخلاقی و اجتماعی را از دست می دهد.

البرز، زیست بوم اهل قلم و پژوهش
وی با اشاره به ظرفیت های فرهنگی استان می افزاید: 
از  بخشی  میزبان  تاکنون  گذشته  از  البرز  استان 
فرهنگی  فعالان  و  استادان  پژوهشگران،  مهم ترین 
استان یک  این  در  به کتابخوانی  توجه  بوده است. 
فعالیت نمادین نیست؛ بلکه ضرورتی راهبردی برای 
رسانه ای  سواد  ارتقای  و  اجتماعی  سرمایه  تقویت 
را در  محسوب می شود. کتاب می تواند نسل جوان 
برابر آسیب ها، شبهه‌ها و چالش های فرهنگی مصون 

سازد.

نقش کتابخانه ها و کتابداران در آرامش
 و امنیت فکری جامعه

و  کرده  اشاره  کتابخانه ها  نقش  به  ادامه  در  شریفی 
و  امن  تکیه گاهی  کتابخانه ها  می کند:  خاطرنشان 
هستند.  نوجوانان  و  کودکان  خانواده ها،  برای  آرام 
تلاش کتابداران و فعالان حوزه نشر نقش مؤثری در 
به  بار که کتابی  دارد. هر  دانایی  دسترس پذیر شدن 
دست کودکی می رسد، پنجره ای تازه به جهان فهم و 

آگاهی گشوده می شود.

گسترش فرهنگ مطالعه نیازمند هم افزایی همه 
نهادهاست

مدیرکل ارشاد البرز با تأکید بر اهمیت جریان های 
تنها  مطالعه  فرهنگ  می گوید:  مطالعه  مردمی 
مدرسه،  میان  باید  نمی شود.  ایجاد  بخشنامه  با 
پیوند  فرهنگی  نهادهای  و  رسانه  مسجد،  خانواده، 
نشست های  کتابخوانی،  باشگاه های  شود.  برقرار 
نقد کتاب، پویش های اهدای کتاب و فعالیت های 
که  هستند  اقداماتی  جمله  از  جوانان  داوطلبانه 
بیشتر سوق  به سمت مطالعه  را  می توانند جامعه 

دهند.

کتاب باید به سبک زندگی مردم تبدیل شود
در بخش پایانی گفت وگو، شریفی با تأکید بر استمرار 
نام  به  روز  نامگذاری چند  کتاب می گوید:  به  توجه 
کتاب کافی نیست؛ مهم این است که مطالعه به عادت 
با همراهی  امیدواریم  تبدیل شود.  خانواده ها  روزانه 
مردم فرهنگ دوست البرز و تلاش نهادهای فرهنگی، 
شاهد رشد کمی و کیفی کتابخوانی و حضور مؤثرتر 

کتاب در زندگی فردی و اجتماعی باشیم.

»مدیرکل ارشاد البرز« همزمان با هفته کتاب در گفت و گو با دنیای هوادار مطرح کرد؛

البرز؛ ظرفیت فرهنگی به وسعت ایران کوچک
توحید وانشانی

داستان جلد

ابراهیم شریفی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز در ابتدای این گفت وگو، ضمن تبریک هفته کتاب به فعالان فرهنگی، کتابداران، نویسندگان، ناشران و مردم 
فرهنگ دوست البرز می گوید: روز کتاب و کتابخوانی یادآور جایگاهی است که فرهنگ مکتوب در شکل گیری اندیشه و هویت یک جامعه دارد. کتاب حافظه 

ماندگار تجربه ها و دانایی بشر است و جامعه ای که از آن فاصله بگیرد، فرصت های بزرگ رشد فکری، اخلاقی و اجتماعی را از دست می دهد.
شریفی در ادامه به نقش کتابخانه ها اشاره کرده و خاطرنشان می کند: کتابخانه ها تکیه گاهی امن و آرام برای خانواده ها، کودکان و نوجوانان هستند. تلاش کتابداران 

و فعالان حوزه نشر نقش مؤثری در دسترس پذیر شدن دانایی دارد. هر بار که کتابی به دست کودکی می رسد، پنجره ای تازه به جهان فهم و آگاهی گشوده می شود.


